Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

30.11.2023     № 461

г. Биробиджан

О внесении изменений в  решение городской Думы 26.01.2017 № 368 «О

Почетной грамоте городской Думы муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы 26.01.2017 № 368 «О Почетной

грамоте городской Думы муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области» следующие изменения:

1.1. В положение о Почетной грамоте городской Думы муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области:

1.1.1. в пункте 5 слова «с приглашением средств массовой информации»

исключить;

1.1.2. в пункте 6 слова «на бумажном электронных носителях и

размещается на официальном сайте городской Думы в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет» заменить словами «в электронном

виде»;

1.1.3. приложение к положению изложить в следующей редакции

(прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

Председатель городской Думы                                                            А.В. Болтов

Мэр города                                                                       М.А. Семёнов

2

«Приложение к положению о

Почетной грамоте городской

Думы муниципального

образования «Город

Биробиджан» Еврейской

автономной области

»

	ГОРОДСКАЯ ДУМА
	РЕШЕНИЕ